

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG942694  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-30T22:52:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3  
 COL. ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO  
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3869	74316	76963	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122250016001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	283	764.32	130907	32.37	22		403.19	114,102.77
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 114,102.77, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 18,256.44														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	500	456.90	130907	37.47	22	222.85	111,425.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 111,425.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,828.00														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	530	296.65	130907	23.82	22	176.28	93,428.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 93,428.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,948.54														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													1,313	318,956.17
													TOTAL IVA 16:	51,032.98
													TOTAL VENTA:	369,989.15

(TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 198C9D03-65E6-4DFC-8506-2B612CD7762E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

CV1TEw1BYChCk1EV2a1k8U78V/mWtTfaw5VNBW2AimbGyPxbfjampCu5gt7gAVNE1YjviTZA7e9YZFoJk9aUW1G/EHZBrkzf5ReJD7YU/lojQS7FAHPJ6cQK  
 +mh6Gx4YiNwokTayiKDrFUsZN8jngkvV7rFEq8I+M0KXcUdTzjfYgqEV8+I+8Pc+B56CwyEmY2/gZmbnGAI2+ULI2IDTa9473GwhckLsglLKuqiIfqU0qog8Z3ow6ntBBPniyqrTv320jU81mA0tJN  
 +a9BPoYcgG3XhyQ0D/gLwZ0X6FO+uansluyXZb35jDGHUc+CB/9wVjYm8RUPbwPm/XsvmehQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

wZu7UzOIPIACPI3Wu3tE27jGwBlyt9sYFsJy+Gxpw15s3Z0hcyjWFrZ34Gdigl0j0pQDRdkbWhq157VB0tuoiMteU  
 +7ofqxzq4kZMHERK6fz5k7vKz2zHjd2FJjS5+qiiblHS2qaQ02atBdCkZLHyYvHp0S9ZvfyNp63PoytJ9dfiJsfWJqgvHRHGKauT47GqrOK+8v1eU7QY+Hw  
 +1T8+RMh6KI/sRjy9VSY5kNYh0zyoYfzBMyaAng3Y6IyG6t4Ey4TG1j+1atAez+AMk8x160+hu3ZIIYmyoRU2M+ks49PKKgbyG/LTCVtCa4G1haBj9HbxitH5P4DXk887bfxfG==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|198C9D03-65E6-4DFC-8506-2B612CD7762E|2022-05-30T22:53:23|EEL961104G96|

CV1TEw1BYChCk1EV2a1k8U78V/mWtTfaw5VNBW2AimbGyPxbfjampCu5gt7gAVNE1YjviTZA7e9YZFoJk9aUW1G/EHZBrkzf5ReJD7YU/lojQS7FAHPJ6cQK  
 +mh6Gx4YiNwokTayiKDrFUsZN8jngkvV7rFEq8I+M0KXcUdTzjfYgqEV8+I+8Pc+B56CwyEmY2/gZmbnGAI2+ULI2IDTa9473GwhckLsglLKuqiIfqU0qog8Z3ow6ntBBPniyqrTv320jU81mA0tJN  
 +a9BPoYcgG3XhyQ0D/gLwZ0X6FO+uansluyXZb35jDGHUc+CB/9wVjYm8RUPbwPm/XsvmehQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-30T22:53:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 137468  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

